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TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

znak sprawy: ZP/220/77/16                            Szczecin, dnia 04.11.2016r 
 
 
w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest na dostawa 
dializatorów, strzykawek do podawania kontrastów, tasiemek silikonowych oraz reduktora 
CO2 
 

WYJAŚNIENIA 1 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Zadanie nr 1. Dializator. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator – błona polisulfonowa, 
sterylizacja promieniami gamma o wysokich wartościach klirensów, w szczególności dla: 
mocznika, kreatyniny i fosforanów o niżej wymienionych powierzchniach: 
Poz. nr 1. Powierzchnia: od 1,8m2 (zgodnie z SIWZ) 
Poz. nr 2. Powierzchnia: 2,0m2 i 2,2m2 
przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ? 
Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli  
na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu 
konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród 
większej liczby złożonych ofert. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w Zadaniu nr 1 dializatorów z błoną 
polinefronową, spełniających pozostałe wymagania siwz 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas 
sporządzania i składania ofert. 
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